
244,466

213,767

17,852

45,460

185

3,404

706,786

44,619

28,629

832

802

55

117

－

3

951

67

119

832

802

55

117

－

3

951

67

119

2

1

－

－

－

－

－

－

1

4,743,060,502

3,721,729,933

349,104,323

871,455,754

3,489,654

47,123,772

11,762,253,077

660,652,223

483,634,323

13,699,564

11,561,611

818,078

1,883,431

－

37,096

11,536,365

775,298

2,701,596

12,399,764

10,645,611

818,078

1,883,431

－

37,096

11,536,365

775,298

1,823,596

1,299,800

916,000

－

－

－

－

－

－

878,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

1,306,533 4,311 2,946 422,649,226,872 49,736,350 39,919,239 3,093,8001,365 6,723,311

中華民國108年12月

10711-02-05

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     3.本表不含複檢費用。
     2.勞保年金101年至107年消費者物價指數累計成長率為5.14%，已達法定調整標準，故101年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自108年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 註：1.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及類別分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

 類　別

 總　　　　　計



234,834

206,066

17,266

44,058

166

3,360

696,309

43,723

27,605

8,800

6,899

531

1,285

19

41

9,526

829

905

5

4

－

－

－

－

2

－

－

4,600,078,261

3,616,417,648

340,567,489

850,475,232

3,259,594

46,773,650

11,651,356,629

651,686,130

468,202,339

129,282,677

93,750,674

7,718,756

19,097,091

230,060

313,026

99,360,083

8,190,795

12,730,388

127,314,007

92,553,674

7,718,756

19,097,091

230,060

313,026

98,669,083

8,190,795

12,730,388

1,968,670

1,197,000

－

－

－

－

691,000

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

1,273,387 28,835 1122,228,816,972 370,673,550 366,816,880 3,856,670

中華民國108年12月

10711-02-05

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國109年 2月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及類別分(續)

 　　　單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
 類　別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


