公	開	類

每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局				
表	號	10711-02-05				

勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及類別分

中華民國108年12月

單位:人、元

給付種類	合	計	失 能 年 金							
四月任双		·	人數				金額			
類別	人數	金 額	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞
總計	1,306,533	22,649,226,872	4,311	2,946	4	1,365	49,736,350	39,919,239	3,093,800	6,723,311
產業勞工及交通公 用事業之員工	244,466	4,743,060,502	832	832	2	_	13,699,564	12,399,764	1,299,800	_
公司、行號之員工	213,767	3,721,729,933	802	802	1	_	11,561,611	10,645,611	916,000	_
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	17,852	349,104,323	55	55	_	_	818,078	818,078	_	_
政府機關及公、私 立學校之員工	45,460	871,455,754	117	117	-	-	1,883,431	1,883,431	-	-
受僱從事漁業生產 之勞動者	185	3,489,654	_	_	-	_	-	_	-	_
職業訓練機構接受 訓練者	3,404	47,123,772	3	3	_	_	37,096	37,096	-	_
職業勞工	706,786	11,762,253,077	951	951	_	_	11,536,365	11,536,365	_	_
漁會之甲類會員	44,619	660,652,223	67	67	-	-	775,298	775,298	-	-
自願投保者	28,629	483,634,323	119	119	1	_	2,701,596	1,823,596	878,000	-

註:1.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。 2.勞保年金101年至107年消費者物價指數累計成長率為5.14%,已達法定調整標準,故101年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者,自108年5月調高年金給付金額,並於6月起發給。 3.本表不含複檢費用。

公 開 類 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-02-05

勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及類別分(續)

中華民國108年12月

單位:人、元

給付種類	老年年	- 金	遺屬年金						
			人	數		金 額			
類別	人數	金額		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金		
總計	1,273,387	22,228,816,972	28,835	11	370,673,550	366,816,880	3,856,670		
產業勞工及交通公 用事業之員工	234,834	4,600,078,261	8,800	5	129,282,677	127,314,007	1,968,670		
公司、行號之員工	206,066	3,616,417,648	6,899	4	93,750,674	92,553,674	1,197,000		
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	17,266	340,567,489	531	_	7,718,756	7,718,756	_		
政府機關及公、私 立學校之員工	44,058	850,475,232	1,285	-	19,097,091	19,097,091	-		
受僱從事漁業生產 之勞動者	166	3,259,594	19	_	230,060	230,060	_		
職業訓練機構接受 訓練者	3,360	46,773,650	41	-	313,026	313,026	_		
職業勞工	696,309	11,651,356,629	9,526	2	99,360,083	98,669,083	691,000		
漁會之甲類會員	43,723	651,686,130	829	_	8,190,795	8,190,795	_		
自願投保者	27,605	468,202,339	905	_	12,730,388	12,730,388	-		
填表	審核			業務主管人員		機關首長			

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

主辦統計人員